及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，并于 2016 年 5 月 17 日

在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

   2016年5月23日，公司收到深圳证券交易所《关于对北京四维图新科技股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询

函（需行政许可）[2016]第 46 号），公司积极组织中介机构及相关人员对《问询函》中提出的问题进行了回复，并于2016

年5月30日在指定信息披露媒体披露了《关于深圳证券交易所<关于对北京四维图新科技股份有限公司的重组问询函>相关问

题回复的公告》、《北京四维图新科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

（修订稿）》等公告。

   2016年6月7日，公司召开2015年度股东大会，审议通过了《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金构

成关联交易的议案》等相关议案，并于2016年6月8日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

   2016年6月21日，公司披露了《关于收到<中国证监会行政许可申请受理通知书>的公告 》，中国证监会依法对公司提

交的《北京四维图新科技股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合

法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

   公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事宜尚需中国证监会的核准。

   上述内容详见公司披露的相关公告：http://www.cninfo.com.cn/search/search.jsp

北京四维图新科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

2016 年 8 月 16 日，公司召开第三届董事会第二十三次会议审议通过《关于公司符合面向合格投资者公开发行公司债券

条件的议案》、《关于公司面向合格投资者公开发行公司债券的议案》，同意公司发行募集资金总金额不超过 12 亿面值为 100

元、期限不超过 5 年（含 5 年）的固定利率公司债券，所募集资金将用于补充流动资金。就公司面向合格投资者发行公司债

券事宜，尚需拟于 2016 年 9 月 5 日召开的公司 2016 年度第一次临时股东大会及证监会批准。

北京四维图新科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,627,227 6.27%   22,313,614 1,118,362 23,431,976 68,059,203 6.38%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 44,627,227 6.27%   22,313,614 1,118,362 23,431,976 68,059,203 6.38%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 44,627,227 6.27%   22,313,614 1,118,362 23,431,976 68,059,203 6.38%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 666,809,283 93.73%   333,404,642 -1,536,863 331,867,779 998,677,062 93.62%

1、人民币普通股 666,809,283 93.73%   333,404,642 -1,536,863 331,867,779 998,677,062 93.62%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 711,436,510 100.00%   355,718,256 -418,501 355,299,755 1,066,736,265 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年6月7日，公司召开2015年度股东大会，审议通过《2015年度利润分配方案》，同意以权益分派实施股权登记日公

司股份总数为基数，每10股派发现金0.55元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股。公司以2016年6月17日为股

权登记日，6月20日为除权除息日完成了2015年度权益分派，本次送转股于2016年6月20日直接记入股东证券账户。

公司原副总经理张亚非先生、曹晓航先生在报告期内离职，其所持无限售股份变更为有限售股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

北京四维图新科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

2015年度权益分派方案已经2015年度股东大会批准。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司在报告期内实施权益分派公司总股本由711,157,510股，变更为1,066,736,265股。由于股本的增加，导致每股收益减少。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用